
   



      

      
         
            
         
      

      
         
            
               
                  
                     
                        Helikální výztuže

                        Zesilování konstrukcí

                     

                  

                  
                     
                        
                           
                           
                        

                        
                           Česky
Slovensky
Polski


						   
							  Česky
							  	Česky
	Slovensky
	Polski


							

                        

                     

                  

               

            

         

         
            
               
                  
                     
                        [image: Helikální výztuž logo]
                     

                  

                  
                     
                        
                           
                              
                           

                           
                              Nákup pouze pro
 maloodběratele

                           

                        
						
                        
                           
                              
                           

                           
                              info@helikalni.cz

                              Napište nám
                           

                        

                        
                           
                              
                           

                           
                              +420 608 836 373

                              Volejte
                           

                        

                     
	
                  

               

            

         

         
            
               
                  
                     
                        
                           	Úvod
	O systému
	Pro projektanty
                                 	Prostorové ztužení stavebních objektů
	Lokální zesílení zděných konstrukcí
	Lokální zesílení betonových konstrukcí
	Dokumentace ke stažení


							  
	Pro realizaci
                                 	Aplikační postupy
	Realizace a reference


                              
	Prodej výztuže 
                                 	Helikální nerezová výztuž HELICAL VAH
	Kotevní malta HELICAL MPC 60
	Helikální sklovláknitá výztuž HELICAL VSH
	Aplikační pistole pro helikální výztuže


                              
	Publikujeme
	Kontakt


                        
                     
					 
                     
                        [image: logo]
                     

                  
					   
                  
                     
                        
                           
                              
                           

						

					
				  
                    
                      
                    
			  
					
					  Nákup ihned
 velkoodběr
					
				  
                  

               

            

         

      
      
         
            
               
                  
               
            

            
               
                  
                  [image: logo]
                  
               

               

               
                  Poptávka materiálu
			   
					  
						Děkujeme za Váš dotaz.

												
							
							  Zákazník						
														
								  
									
									  
									

								  
						
								  
									
									  
									

								  

								
  
															
								  														
									
									  
									

								  
	
								  							
									
									  
									
					
								  

								
  
														
								  
									
									  
									

								   

								

							
						   
							
							  Místo doručení						
														
								  
									
									  
									

								  

								  
									
									  
									

								  
							  
								  
									
									  
									

								  

								

							
	
							
							  Poptávka 
								
								  
									
									  Helikální nerezová výztuž
 HELICAL VAH
									
  
																	
									  
										
										  CZ 6 mmm
										

										
										  CZ 8 mmm
										

										
										  CZ 10 mmm
										

									  
							  
									  
										
										  EU 6 mmm
										

										
										  EU 8 mmm
										

										
										  EU 10 mmm
										

									  

									
								  
								  

								  
									
									  Vysokopevnostní nerezová výztuž
									
  
																	
									  
										
										  ø 7 mmm
										

										
										  ø 9 mmm
										

										
										  ø 12 mmm
										

									  

									
								  
								  
     	
								
  								
								
								  
									
									  Helikální sklovláknitá výztuž
 HELICAL VSH
									
  
																	
									  
										
										  ø 6 mmm
										

										
										   ø 8 mmm
										
	
									  

									
								  
								  
     	
								  
									
									  Kotevní malta HELICAL (vhodná pro nerezovou i sklovláknitou helikální výztuž)
									
  
																	
									  
									    
										  MPC 60ks

										  (balení 10 kg =
 6 l směsi, vystačí na 10 m výztuže)
										

									  
							  
									  
										
										  MPC 60/2ks

										  (balení 5 kg =
 3 l směsi, vystačí na 5 m výztuže)
										

									  

									
								  
								  

								

														
								  
									
									  Aplikační pistol
									

								  

								
 	
														
								  
									
									  Pistole Profiks
									

								  
						
								  
									
									  Pistole Hobbyks
									

								  
						
								  
									
									  Nástavec do vrtu 14mm
									  (pouze při aplikaci výztuže do vrtu)ks
									

								  

								
  													   
							 
                            
								
								
								  
									
									Souhlasím se zpracováním osobních údajů. Podmínky zpracování osobních údajů.
								  

								
  
								
								  
									Odeslat
								  

								
							  
							
								
							
							  
							

						

					  

               
					  
			   
                  Kalkulace obratem! Množstevní slevy i slevy pro stálé klienty.

               

            

         

      
  
      

     
      
         
		 

            
               
                  
                     
                        
                           
                              Dodatečně vkládané helikální výztuže

                              k zesílení stavebních konstrukcí
 
                               
                                   O systému 
                               

                           

                        

                        
                           
                              [image: Dodatečně vkládané helikální výztuže]
                           

                        

                     

                  

               

            

         

      
      
         
            
               
                  
                     
                        
                           
							   
									 Prodejní sortiment

									 
										
									 

							   

							   
									 Prodejní sortiment

									 
										
									 

							   

                           

                                                
                     

                  

                  
                     
                        
                           
							   
									 Pro realizaci

									 
										
									 

							   

							   
									 Pro realizaci

									 
										
									 

							   

                           

                         
                     

                  

                  
                     
                        
                           
							   
									 Pro projektanty

									 
										
									 

							   

							   
									 Pro projektanty

									 
										
									 

							   

                           

                         
                     

                  

                  
                     
                        
                           
							   
									 Reference

									 
										
									 

							   

							   
									 Reference

									 
										
									 

							   

                           

                         
                     

                  

               

            

         

      
      
         
            
               
                  
                     
                        
                           Helikální výztuž s.r.o.
                           O společnosti

                        

                        Jsme výhradním zástupcem a distributorem helikálních výztuží HELICAL v ČR.

                        Jsme obchodní firma se specializací na sanační technologie - statické zajištění staveb. Vývojem helikálních výztuží (dále jen HV) se zabýváme od r. 1991. Cílem je prodej a distribuce HV vč. poradenství i podpory aplikátorů, profesionální aplikace systémů HELICAL VAH a HELICAL VSH.

                     

                     
                        
                           
                              
                                 
                                 Posudková a projekční činnost

                              

							  Poskytujeme odbornou posudkovou a projekční činnost, diagnostiku poruch u všech typů staveb ve spolupráci s odborníky z VUT a ČVUT.

                           

                           
                              
                                 
                                 Statické zajištění a realizační firma

                              

							  Samotné statické zajištění staveb provádí naše mateřská společnost Saron statika s.r.o..
 Př.: Posudek a návrh řešení HV u statického zpevnění RD  

                           

                        

                    

                     
                        Prezentace 
						www.saron.cz 
                     
					 
                  

               

               
                  
                     
                        [image: Helikální výztuže]
                     

                     
                        [image: Helikální výztuže]
                     

                  
                     
                        
                     

                  

                  

               

            

			
                                 
			     
                     
                        
                           Online
                           Facebook

                        
                        										
                        
						  
					    
				   
					 

                 

               
					 					 
                                 
			     
                   
                    [image: Helikální výztuž - eshop]
                   

                 

               
			   
                                 
			     
                     
                        
                           Média
                           Prezentace

                        

                        
                           
                              [image: Prezentace Zesilování stavebních konstrukcí]
                              
                                 Prezentace
                              

                           

                           
                              Zesilování stavebních konstrukcí pomocí nerezové helikální výztuže

							  
                                 Prezentace 
                              
							  
                           
  
                        

					 

                 

               
					 
            

         

      
      
         
            
			  
                 
                     
                        Helikální výztuže
                        Vyztužování konstrukcí

                     

                     
                        
                           
                              
                                 
                                    [image: ]
                                 

                                 
                                    Sešívání trhlin

                                 

                              

                              
                                 Stavební konstrukce vyztužujeme dodatečně vkládanými helikálními výztužemi. Díky tomu, že nekorodují, jsou nezastupitelné pro sešívání trhlin ve fasádě všech typů staveb.

                              

                              
                                 
                              

                           

                           
                              
                                 
                                    [image: ]
                                 

                                 
                                    Historické stavby

                                 

                              

                                                              
									Helikální výztuže jsou pro svou subtilnost a zároveň zachování vysoké pevnosti vhodné pro památkově chráněné stavby, kde je vyžadován minimální zásah do konstrukce s maximálním efektem.

                              

                              
                                 
                              

                           

                           
                              
                                 
                                    [image: ]
                                 

                                 
                                    Bytové domy

                                 

                              

                              
                                 Subtilnost výztuží se uplatní i při sanaci panelových objektů, u kterých je dovoleno provádět malé drážky pro sešívání, a při statickém zajištění sendvičových panelů, obdobně lze využít i u rodinných domů.

                              

                              
                                 
                              

                           

                        

                     

                  

			  
  
			  				  
				 
				   
					  
						 Příklad
						 Trhliny

					  

					  
						 	
							   Trhliny v objektu
							
	
							   Aplikace HV
							


					  

					  
					     
						    
							   
								  
								     
										[image: Trhliny v objektu]
									 
									  
					              

							   

						    

					     

					     
						    
							   
								  
								     
										[image: Aplikace HV v trhlinách]
									 

 							      

							   

						    

 						  

					  

				  
				
				

			  

			

         

      
      
         
            
               
                  
                     Referenční projekty
                     Realizace

                  

               

            

            
               
                  
                     
                        
                           [image: Hřbitov Střílky]
                        

                        
                           Historická stavba, Střílky

                           Statické zajištění barokního hřbitovního objektu helikální výztuží

                        

                        
                           Historická stavba, Střílky

                           Statické zajištění barokního hřbitovního objektu helikální výztuží

                        

                        
                           
                        

                     

                  

               

               
                  
                     
                        
                           [image: PD Havířov]
                        

                        
                           Panelový dům, Havířov

                           Rekonstrukce BD – sendvičové kotvy z helikální výztuže

                        

                        
                           Panelový dům, Havířov

                           Rekonstrukce BD – sendvičové kotvy z helikální výztuže

                        

                        
                           
                        

                     

                  

               

               
                  
                     
                        
                           [image: PD Karviná]
                        

                        
                           Panelový dům, Karviná

                           Sanace styků panelů bytového domu helikální výztuží

                        

                        
                           Panelový dům, Karviná

                           Sanace styků panelů bytového domu helikální výztuží

                        

                        
                           
                        

                     

                  

               

               
                  
                     
                        
                           [image: Tělocvična Brno]
                        

                        
                           Tělocvična, Brno

                           Statické zajištění tělocvičny do ztužení objektu

                        

                        
                           Tělocvična, Brno

                           Statické zajištění tělocvičny do ztužení objektu

                        

                        
                           
                        

                     

                  

               

            

            
               Více realizací 
            

         

      
      
         
            
               
                  
                     Aplikace a výhody
                     Systém HV

                  

               

            

            
               
			      								  
				     
					    Vlepení HV do drážky

						   
						      
						         
								    
									   [image: Vlepení výztuže do drážky]
									

									
									   Krok 1

									

									
									   Drážka se vyfrézuje do zdiva frézou.

									

						         

						      

						      
						         
								    
									   [image: Vlepení výztuže do drážky]
									

									
									   Krok 2

									

									
									   Drážka se vyfouká, vysaje a navlhčí.

									

						         

						      

						      
						         
								    
									   [image: Vlepení výztuže do drážky]
									

									
									   Krok 3

									

									
									   Aplikační pistolí se nanese na zadní stěnu připravená malta.

									

						         

						      

						      
						         
								    
									   [image: Vlepení výztuže do drážky]
									

									
									   Krok 4

									

									
									   Natvarovaný výztužný prut se vtlačí do spáry a zakryje se vrstvou malty.

									

						         

						      

						      
						         
								    
									   [image: Vlepení výztuže do drážky]
									

									
									   Krok 5

									

									
									   Spárovací špachtlí se malta zatlačí a zarovná její povrch.

									

						         

						      
			
					      

                     

				     
					    

					    

					 
					 					 
                  

               
					 					 
               
                  
                    
                       Výhody systému HV

                    

                    							  
                      	Zvýšení únosností stěn, sloupů, průvlaků, trámů, desek, základů
	Fixace (sešívání) trhlin zdiva a betonu
	Kotvení sendvičových vrstev konstrukcí
	Kotvení konstrukčních prvků k sobě

							  
                    

                    
                       O systému HV 
                    

                  

               
			   
               
			      								  
				     
					    Vlepení HV do vrtu

						   
						      
						         
								    
									   [image: Vlepení výztuže do vrtu]
									

									
									   Krok 1

									

									
									   Do konstrukce se provede vrt o ø 16 mm.

									

						         

						      

						      
						         
								    
									   [image: Vlepení výztuže do vrtu]
									

									
									   Krok 2

									

									
									   Vrt se vyfouká, vysaje a před vlepením helikální výztuže se navlhčí.

									

						         

						      

						      
						         
								    
									   [image: Vlepení výztuže do vrtu]
									

									
									   Krok 3

									

									
									   Aplikační pistolí se nanese na zadní stěnu připravená malta. Kompakt VAH se vtlačí do celé hloubky vrtu.

									

						         

						      
			
					      

                     

				     
					    

					    

					 
					 					 
                  

               
					 
            

         

      
      
         
            
               
                  
                     Partneři a technologie
                     Značky

                  

               

            

            
               
                  
                     [image: Saron statika s.r.o.]
                     
                        [image: Saron statika s.r.o.]
                     

                  

               

               
                  
                     [image: ČASZS]
                     
                        [image: ČASZS]
                     

                  

               

               
                  
                     [image: Monostrand]
                     
                        [image: Monostrand]
                     

                  

               

               
                  
                     [image: Helical]
                     
                        [image: Helical]
                     

                  

               

            

         

      
     
     
         
            
               
                  
                     
                        
                           [image: Helikální výztuž logo]
                        

                        
                          Firma Helikální výztuž s.r.o. se specializuje na statické zajištění staveb. Zabývá se vývojem a prodejem helikální výztuže vč. poradenství a aplikace systémů HV.

                          IČ: 09434151, DIČ: CZ09434151
 Obchodní rejstřík: Spisová značka C 126257 vedená u Krajského soudu v Brně

                        

                        
						  
						     O systému HV 
						  

                       

                     

                  

                  
                     
                        Informace

                        
                           
                              	Úvod
	O systému
	Pro projektanty
	Pro realizaci
	Prodej výztuže
	Publikujeme
	Kontakt


                          

                        

                     

                  

                  
                     
                        Prodej výztuže

                        
                           
                              	Helikální nerezová výztuž HELICAL VAH
	Kotevní malta HELICAL MPC 60
	Helikální sklovláknitá výztuž HELICAL VSH
	Aplikační pistole pro helikální výztuže


                          

                        

                     

                  

                  
                     
                        Kontaktujte nás

                        
                           						  
							  	
									Maničky 46/5
 616 00 Brno - Žabovřesky
								
	
									+420 606 880 899

									+420 608 836 373								
								
	
									info@helikalni.cz

									saron@saron.cz
								

							  							  
                          

                        

                        
						  
						     eshop.helikalni.cz 
						  

                       
						
                     

                  

               

            

            
               
                  
                     
                        
                           © 2022 [image: Harmony web]

                        

                     

                     
                        
                           
                           
                        

                     

                  

               

            

         

     
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
	  
	  
	  
	   
   